iÊ:-À
ì'.' .l; Diário da República, 2.a série PARTE H

N.o 21 30 de janeiro de 2023 Pá9.366-(3)

MUNrcíPP DA POVOA DE VARZIM

Aviso n.o 2107-812023

Sumárío: Homologa as listas de ordenação final de recrutamento de assistente técnico e técnico
superior nas áreas de Engenharia Civil e Arquitetura.

Procedimento concursal comum para a constituição de vínculo de emprego público
na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas

a termo resolutivo certo nas categorias de assistente técnico e técnico superior

Para efeitos do disposto nos n.os 1 e2do artigo 25.o da Portaria n.o 23312022, de 9 de setembro,
ficam desta forma notificados todos os candidatos aos procedimentos concursais para as categorias
de Assistente Técnico e Técnico Superior nas áreas de Engenharia Civil e Arquitetura, a que se
refere o Aviso (extrato) n.o 21139-812022, publicitado no Diário da República, 2.a série, n.o 214, de
7 de novembro, da homologação das listas unitárias de ordenação final.

As listas unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados encontram-se afixadas por

edital, em local visível e público, no Edifício dos Paços do Concelho, sito na Praça do Almada,
4490-438 Póvoa de Varzim e disponíveis na página eletrónica do Município da Póvoa de Varzim
(https ://recrutamento.cm-pvarzim. pt).

19 de janeiro de2023.-AVereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de
Varzim, Andrea Luísa Neiva Maia Silva.

31 6084602

www.dre.pt

Póvoa o"Vafzim

Câmara Municipal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 252 o9o ooo
F: (+35r) 252 ogo o1o
E: geral@cm-pvarzim.pt
l: www.Cm-pvaruim.pt

Edital

Aviso n.o 3/ 2o2g/ TS - Arquitetura I DGUI

No seguimento do procedimento concursal comum para constituição de relação jurÍdica

de emprego público, a termo resolutivo certo, tendo em vista o preenchimento de um

posto de trabalho da calegoriafcarreira de Técnico Superior em Arquitetuia,

condicionado pela aprovação do mapa para 2023, para exercer funções na Divisão de

Gestão Urbanística e Licenciamento do Município da Póvoa de Varzim, aberto pelo Aviso

Extrato n.o zrr39-B f zozz, publicado no Diário da RepÚblica, 2a sétie, n.o 214, de 7 de

novembro, e parc os efeitos consignados nos n.os 3 e 4 do aftigo 25.o, da Portaria n.o

z33fzozz, de 9 de setembro, torna-se público a Lista Unitária de Ordenação Final

Homologada - Anexo l, da Ata no 4.

Póvoa de Varzim, 3o de janeiro de zozg

A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de Varzim,

Jwt
nnor.IJira Neiva Maia Silva

r'I.-
1t"r.*t5, u

-$'w^ru
Povoa o"VaTzim
-.'-='.*- -.----

Í^
ì c/ r\órl"l-1
Ì ..ìl(:\)ì L-

.j çl Ì

Câmara Municipal
Praça do Almada

U9t48 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T: (+35r) 252 09o ooo
F' (+35r) 252 o9o oio
E: geral@cm-pvarzim.PÌ
l:\{WW.Cm-pvalzim.Pi

ArR or RrurutÃo DoJÚRl N.'4

Ar.rexo I

AvISO ExTRATO trt." zrr39-B f zozz, PUBLICADO NO DlÁRlO DA REPÚBLICA' 2â SÉRIE'

N.o 2Í4, DE 7 DE NOVEMBRO

pRocEDtMENTo coNcURSAr coMUM PARA coNsTlTulçÃo DE REtAçÃo JURíDICA DE EMPREGo

PÚBIICO, A TERMO RESOTUTIVO CERTO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABAIHO

DA CARRETRA/ CATEGORTA DE TÉCNICO SUPERTOR EM ARQUITETURA, A PREVER NO MAPA DE PESSOAT

DEsrE MUNtcíplo, pRRt EXERcER FUNçoEs NA DtvrsÃo DE GEsrÃo uRBANlsïlcA E tlcENclAMENTo Do

MUNICíPIO DA PÓVOA DE VARZIM

LrsrA uNrTÁRlA DE ORDENAçÃO FINAL - HOMOLOGADA

Maria Helena de Andrade Pais Nunes Coelho - r3,8o valores

Maria Helena Mendonça da Silva Rente - t3,zo valores a)

João Paulo Mendes de Oliveira - 13,2o valores a)

Dora Susana Almeida Morais '13,20 valores a)

Sandra Marlene P. M. Azevedo - r3,zo valores a)

Sandra Manuela SimÕes de Abreu ' 13,20 valores a)

.joana lnês Rodrigues Nogueira - 13,2o valores a)

Mariana Soares Martins - 1g,2o valores a)

Teresa Cabral Fonseca - 13,20 valores a)

Ana Beatriz Meneses Oliveira - 13,20 a)

a) Esgotados os crÍterios de desempate, no âmbito da ordenação preíerencial, PrevÍstos no artigo 24.0 da Portaria n.o

43/íorz,de 9 de setembro, oJúri detiberou por unanimidade adotar o critério de antiguidade da conclusão da Habilitação

Académica.

O Júnr,

J

FrLrpn lsRgrr oos Snruros PeRetnR FrRnrtRn

u. d-

(- Câmara IVluniciPal
Praça do Almada

4490-438 Póvoa de Varzim
Portugal (PT)

T' (+35r) 252 o9o ooo
F' (+35r) 252 o90 01o

E: geral@cm-pvarzim.Pt
l: www.cm-PVarzim.Pt

Póvoa o.Varzim--*,*.-

TÂrrrrR CRtsrtrun oR Stlvn LIVEIRA

DRrurrrR CntsrlruR on Cosrn RtsrtRo

4